
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 5021000001 入札日 令和２年５月１１日

（仮称）休日・夜間急病センター新築工事
令和３年８月３１日

      467,010,000       426,487,500                  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

歩信栄建設株式会社

前川建設株式会社

決定

無効

1

2

      418,400,000

      363,700,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

予定価格                 80％未満 


